ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                         Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                       ((((((((

Số: 1795/ UBND  - VX                           Quy Nhơn, ngày  22   tháng  7  năm 2005
	 V/v đoàn học sinh là con liệt sĩ mồ côi tham dự gặp mặt tại tỉnh Quãng Ngãi

                                                Kính gửi: - Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

     - Sở Tài chính

Xét đề nghị của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 111/SLĐTBXH-CSNCC ngày 20/7/2005 về việc xin ý kiến tổ chức đoàn học sinh là con liệt sỹ mồ côi và thầy cô giáo của tỉnh Bình Định đã có thời gian theo học và công tác tại Trường Nội trú 1/6 Nghĩa Bình đi dự gặp mặt tại tỉnh Quãng Ngãi; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1- Đồng ý Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổ chức đoàn học sinh là con liệt sĩ mồ côi và thầy, cô giáo của  tỉnh Bình Định đã có thời gian theo học và công tác tại Trưòng Nội trú 1/6, đi dự gặp mặt tại tỉnh Quãng Ngãi nhân kỷ niệm 58 năm ngày Thương binh - liệt sỹ và sử dụng từ nguồn kinh phí đảm bảo xã hội năm 2005 đã giao dự toán cho ngành để hỗ trợ tiền ăn, tàu xe cho đoàn đại biểu và ủng hộ buổi gặp mặt 10.000.000 đồng.

2- Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội sử dụng nguồn kinh phí nêu trên theo đúng chế độ quy định hiện hành của Nhà nước./.

                                                               KT- CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, K9 (3b)
                                                                               Nguyễn Thị Thanh Bình